
SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG 
BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
 

Số:        /TM-BVYDCT 
V/v mời chào giá vật tư y tế  

 

Tuyên Quang, ngày 11 tháng 8  năm 2025 

 

YÊU CẦU BÁO GIÁ  

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam 

 

Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham 
khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: Mua 

sắm bổ sung vật tư y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện Y dược cổ 
truyền Tuyên Quang với nội dung cụ thể như sau: 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá 

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang;  

 Địa chỉ: Số 38, Đường Tuệ Tĩnh, Phường Tân Hà, TP Tuyên Quang 

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá 

Nguyễn Văn Thuật – khoa Dược; Số điện thoại: 0915.935.355; Địa chỉ Email: 

dsthuatdy@gmail.com 

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: 

Đề nghị các hãng sản xuất, các nhà cung cấp gửi bản giấy báo giá có đóng dấu 
và gửi kèm bản mô tả về tính năng thông số kỹ thuật, quy cách đóng gói và các tài 

liệu có liên quan về về địa chỉ: Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang, Số 38, 
Đường Tuệ Tĩnh, Phường Tân Hà, TP Tuyên Quang. Và đồng thời gửi kèm file excel 
báo giá đến địa chỉ email: dsthuatdy@gmail.com 

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 12 tháng 8 năm 2025 đến trước 17h 
ngày 22 tháng 8 năm 2025. 

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 60 ngày  kể từ ngày 22 tháng 8 

năm 2025. 

Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang

Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang. Và đồng thời gửi kèm file

excel báo giá đến địa chỉ email: dsthuatdy@gmail.com

664



II. Nội dung yêu cầu báo giá: 

1. Danh mục vật tư y tế (chi tiết tại phụ lục đính kèm) 
Đề nghị các hãng sản xuất, các nhà cung cấp mô tả đầy đủ về tính năng thông 

số kỹ thuật, quy cách đóng gói và các tài liệu có liên quan. 
(Lưu ý: Mỗi mặt hàng VTYT là một phần trong báo giá, các hãng sản xuất, các 

nhà cung cấp có thể báo giá một phần hoặc nhiều phần trong danh mục phụ lục đính 
kèm) 

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang, Số 38, Đường 
Tuệ Tĩnh, Phường Tân Hà, TP Tuyên Quang. 

Bệnh viện Y dược cổ truyền Tuyên Quang rất mong nhận được báo giá của các 
hãng sản suất, nhà cung cấp vật tư y tế và cảm ơn sự hợp tác của Quý cơ quan./. 
 

Nơi nhận:    
- Như kính gửi;  
- Phòng KHTH-CNTT-ĐD  
để đăng Website bệnh viện, 
muasamcong.mpi.gov.vn; 
- Lưu VT, KD.                                                         

 GIÁM ĐỐC 
 
 

 
 

 
Ngô Văn Hoàn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

Ký bởi: Bệnh viện Y Dược cổ truyền
Cơ quan: Tỉnh Tuyên Quang



 
PHỤ LỤC DANH MỤC VẬT TƯ Y TẾ  

 
(Kèm theo thư mời báo giá số:        /TM-BVYDCT ngày 11/8/2025 của Bệnh viện Y dược 

cổ truyền tỉnh Tuyên Quang 

STT Tên Vật tư 
Quy 
cách 

đóng gói 

Yêu cầu về kỹ 
thuật (đặc tính kỹ 

thuật, thiết kế 
công nghệ) hoặc 

tương đương 

Đ.vị 
tính 

Số lượng Ghi chú 

1 Anti A     Lọ 01   
2 Anti AB     Lọ 01   
3 Anti B     Lọ 01   
4 Gel siêu âm     Can 10   
5 Giấy in ảnh siêu âm     Cuộn 100   

6 
Giấy in máy nước 

tiểu 
    Cuộn 500   

7 
Ống nghiệm EDTA 

K2 
    Ống 15.000    

8 
Ống lấy máu (có 

Heparine) 
    Ống 15.000    

9 
Phim X Quang (20 x 

25cm) 
    Tờ 8.000    

10 
Test nhanh chẩn 

đoán HBsAg 
    Test 100   

11 Test nhanh HCV     Test 100   

12 
Test nhanh chuẩn 

đoán HIV 1/2 
  

 

Test 100   

13 
Test nước tiểu 10 

thông số 
   Test 2.000    

14 
Ống nghiệm lưu mẫu 

huyết thanh 
    Cái 1.000    

15 
Giá cắm ống nghiệm 

bằng inox 
    Cái 10   

16 
Giá cắm ống 

Pachekop 
    Cái 2   

17 
Bóng đèn Halogen 

12V/20W 
    Cái 5   

18 
Que thử nước tiểu 11 

thông số 
    Test 5.000    

Tổng cộng: 18 mặt hàng   

 

Ký bởi: Bệnh viện Y Dược cổ truyền
Cơ quan: Tỉnh Tuyên Quang

664


